
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

168 

232 

724 

16 

18 

224 

248 

Nome 

CARLOS CINO 

NICOLO' POLI 

SIMONE CAMBIASO 

SIMONE CAPUTO 

FEDERICO ABREGAL 

LEONARDO MAISANO 

RYAN SPAGNOLO 

Classe 
MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART TERRITORIALE 

Tempo Migliore 

1:15.963 

1:16.418 

1:18.683 

1:20.472 

1:24.473 

1:37.980 

Diff 

0.455 

2.720 

4.509 

8.510 

22.017 

Differenza 

0.455 

2.265 

1.789 

4.001 

13.507 

S e c o n d o  m ig l io r e  

1:17.136 

1:16.622 

1:21.052 

1:22.115 

1:30.057 

1:43.320 

FZ 

Fuori zona 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/06/2023 12:00:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1- 2°  LEGEND 

   PROVE LIBERE 

60 MINIKART / 60 MINI TERR 

Prove Iniziato a 9:30:29 

LONATO 1,200 km 

03/06/2023 09:20 


